Lahettaja: Eskola Susanna <susanna.eskola@lappeenranta.fi>

Lahetetty: keskiviikko 8. lokakuuta 2025 12:13

Vastaanottaja: Kuuramaa Kari <kari.kuuramaa@taipalsaari.fi>; Ylonen Arto <arto.ylonen@lemi.fi>;
Kononen Kai <kai.kononen@|uumaki.fi>; Johanna Méakela <johanna.makela@savitaipale.fi>; Pdakkoé Mervi
<mervi.paakko@parikkala.fi>; Hilden Matias <matias.hilden@imatra.fi>; Anttila Harri
<harri.anttila@rautjarvi.fi>; Bergman Jukka-Pekka <jukka-pekka.bergman@ruokolahti.fi>

Aihe: Eteld-Karjalan maaseututoimen yhteistoimintakuntien maksuosuudet vuodelle 2026

Hei,

talousarvioiden valmistelu etenee ja tassa alla tiedoksi Eteld-Karjalan maaseututoimen
vuoden 2026 maksuosuudet. Valittakaa oheinen taulukko eteenpéain organisaatiossanne.

Yhteistoimintakuntien maksuosuudet v. 2026
viranomaistoiminta
Vuoden 2024 peltohehtaarit

Kunta Peltoa ha | Maks.% |Yht.€ v.2026 | 1.era 2.erd 3.erd 4.erd
Imatra 1968,71 4% 31720 7930 7930 7930 7
Lappeenranta | 20 850,03 40 % 317200 79300 79300( 79300 °?
Lemi 2776,34 5% 39650| 9912,5| 9912,5( 9912,5| °?
Luumaki 5 830,45 11% 87230|21807,5(21807,5| 21807,5| °?
Parikkala 10477,43 20% 158600 39650| 39650 39650| °?
Rautjarvi 1482,17 3% 23790| 5947,5| 5947,5| 5947,5| °?
Ruokolahti 2 545,43 5% 39650| 9912,5| 9912,5( 9912,5| °?
Savitaipale 4 297,15 8% 63440 15860| 15860| 15860 *?
Taipalsaari 2 016,50 4% 31720 7930 7930 7930 7
Yhteensa 52244,21 100’2/00 793 000,00 | 198250 198250 ( 198250

4.tasausera lasketaan lopullisen tilinpaatdksen perusteella huomioiden toimintakulut, saadut
tuotot 1. 3- maksueristd. Tasausera jaetaan kuntien kesken taulukossa olevien
maksuosuusprosenttien mukaan. Tulos on oltava nollakatteella. Tasausera eli 4. era ilmoitetaan
laskutettavaksi v. 2026 tilinpaatoksen jalkeen.

Erillisend ns. oto-tyon laskutuksena laskutetaan
Taipalsaarelta:
Kunta Maksuosuus 2026 l.era 2.era 3.era 4.era

Taipalsaari 16000 4000 4000 4000 | 4000

Oto-laskutus on tasaerissa 1/4-vuosittain ylld olevan viranomaistoiminnan laskutuksen
yhteydessa.

Terveisin
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Maaseututoimenjohtaja
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